Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Аккумуляторная батарея Vektor Energy VRC 12-120
Артикул: VRC 12-120
Характеристики
Емкость 120 А/ч
Напряжение 12 В
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Емкость, Ач 120
Напряжение, В 12
Технология AGM
Cрок службы 15 лет
Тип клеммы М8
Рабочий диапазон температуры, °С от -20°C до +60°C.
Ширина, мм 173 мм
Глубина, мм 407 мм
Высота, мм 237 мм
Вес 37,2 кг
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Vektor Energy VRC12-120 отрицательная пластина из свинцово-углеродного композита, что улучшает
характеристики батареи.
Особенности VEKTOR ENERGY VRC:
Длительный срок службы, отличная способность восстановления после глубокого разряда.
Возможность заряда повышенным током.
Возможность мгновенного высокотокового разряда.
Высокая производительность при высоких и низких температурах.
Технология прецизионной герметизации.
Комплект поставки:
Аккумулятор Vektor Energy VRC12-120 - 1 шт.
Инструкция - 1 шт.
Упаковка - 1 шт.
Сформировано 10.01.2026 07:57 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2